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- Compétition du jeudi 21 février 2008 
- Au Golf de Grande Bastide 

 
- CLASSEMENT POUR LE TROPHEE BARNEAU  

Rang Club Somme des 3 meilleurs 
scores en net et du meilleur 

Brut 

Saint DONAT   
 
 

1er    avec. :      

-RAPHAEL Jacques  ………………… -38 
-BERNARDON Jean-Claude ..……… -35-
-BERNARDON Monique ……..……… -33 
& le meilleur Brut : 
- REISEN Leif ………………………… -24 
 

 
 
 

130 

2ème Saint ENDREOL ..…………………………. 130 

3ème Grde Bastide .………………………………. 130 

4ème Aix-Marseille..………………………………. 120 

5ème Estérel.………………………………………. 120 

6ème Frégate..…….………………………………. 116 

7ème Valcros.…..…………………………………. 111 

8ème Claux AMIC ..………………………………. 106 

9ème Ste Victoire….………………………………. 106 

10ème Monte-Carlo..………………………………. 105 

11ème Valescure…………………………..………... 102 

 
- PRIX INDIVIDUELS (sans cumul possible) 

 
Prix Série Joueurs Club Score 

BRUT 1ère H SPERLING Finn ….……. Valcros…… ..… 29 

1ère série    0 à  18,4 PICHAN Jocelyne..……. Saint Endréol ..  36 
Net Dames  

2ème série 18,5à28,4 CARBONI Anne..………. Frégate..………  36 
1ère série    0 à  18,4 DAMAY Alain ….………. Estérel… ……… 37 

Net Messieurs  
2ème série 18,5à24,4 AZAN Jean-Louis ……. Saint Endréol ..  35 

 
Nota : Aucun cumul possible – Le Brut prime sur le Net 
Détail du meilleur Brut et des 3 meilleurs Net par club :  
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Trophée BARNEAU 2008 après 6 rencontres sur 11  
     

Equipe Total Rang   

Saint Endréol 663 1   

Estérel 659 2   

Valescure 632 3   

Frégate 630 4   

Claux AMIC 628 5   

Valcros 622 6   

Gde Bastide 614 7   

Aix- Marseille 576 8   

Saint Donat 572 9   

Monte-Carlo 465 10   

Sainte Victoire 405 11   

 
 
 



AMICALE SENIORS SUD EST
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 ESTABLET Odette 11,6 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
2 PICHAN Jocelyne 14,5 FRA ST ENDREOL 24 24
3 MOLL Nicole 13,6 FRA ST ENDREOL 21 21
4 BOUSQUET Christine 9,7 FRA VALCROS 20 20
5 BERGONZI Elisabeth 12,5 FRA FREGATE 20 20
6 BONETTO Jacqueline 17,0 FRA AIX MARSEILLE 19 19
7 WERTHMANN Mariann 11,9 FRA VALESCURE 18 18
8 KIBLER Jacqueline 17,1 FRA VALCROS 16 16
9 FERRERO Gisela 17,0 FRA ST ENDREOL 15 15
10 VUILLEMOT Françoise 16,8 FRA AIX MARSEILLE 14 14
11 MESMAIN Elisabeth 15,8 FRA AIX MARSEILLE 14 14
12 POSTEL VINAY Lyliane 14,7 FRA AIX MARSEILLE 14 14
13 AZAN Nicole 17,0 FRA ST ENDREOL 14 14
14 MARCUS Alice 13,7 FRA ST DONAT 12 12
15 CONNELL Adeline 18,4 FRA CLAUX-AMIC 10 10
16 VERGNES Claude 11,1 FRA FREGATE Abj. Abj.

Classement 2ème Série Dames - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 CARBONI Anne 19,2 FRA FREGATE 18 18
2 BERNARDON Monique 18,6 FRA ST DONAT 17 17
3 LABARBE Danièle 18,8 FRA ST DONAT 13 13
4 DE LACAM M.Nicole 19,4 FRA STE VICTOIRE 12 12
5 MC INTYRE Dominique 24,1 FRA CLAUX-AMIC 11 11
6 HESSLE Birgitta 21,8 SWE VALCROS 8 8
7 LAUWERS Viviane 24,1 BEL CLAUX-AMIC 7 7
8 ANDRE Denise 28,4 FRA CLAUX-AMIC 7 7
9 BASCOU Laurence 24,5 FRA CLAUX-AMIC 7 7

Classement 1ère Série Messieurs - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 SPERLING Finn 6,3 SWE VALCROS 29 29
2 DAMAY Alain 10,6 FRA ESTEREL 29 29
3 MOLL Jean 9,5 FRA ST ENDREOL 27 27
4 GIOVAGNOLI Carlo 11,5 ITA GRANDE BASTIDE 27 27
5 MULLER Bernard 11,0 FRA ESTEREL 25 25
6 MICHEL François 9,4 FRA ST ENDREOL 25 25
7 SECEMBER Bernard 9,3 FRA ST ENDREOL 24 24
8 LAFFERRE Jean Max 14,1 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
9 COLLOMBET Bernard 15,2 FRA AIX MARSEILLE 23 23

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

10 CAPRE Joël 5,2 FRA STE VICTOIRE 23 23
11 GALLAGHER Fintan 9,6 FRA ST DONAT 21 21
12 FERRERO Roger 7,5 FRA STE VICTOIRE 21 21
13 FOUQUE Gerard 8,7 FRA FREGATE 20 20
14 LABARBE Christian 12,0 FRA ST DONAT 20 20
15 CAILLET Alain 14,3 FRA FREGATE 20 20
16 SOLESSE André 11,3 FRA ESTEREL 20 20
17 COMPAIN J.Louis 10,3 FRA ESTEREL 19 19
18 PASCAL Jacques 6,5 FRA ST ENDREOL 19 19
19 GASSIER Antony 14,1 FRA AIX MARSEILLE 19 19
20 SERVATO Albert 11,1 FRA ST DONAT 18 18
21 DONATINI Aimé 10,8 FRA STE VICTOIRE 18 18
22 GILBERT Serge 10,6 FRA VALCROS 18 18
23 MUSSO Joseph 14,4 FRA MONTE CARLO 17 17
24 POLONI Luigi 12,6 ITA VALCROS 17 17
25 BARIA Guy 15,1 FRA MONTE CARLO 16 16
26 BEAUDOUX Michel 14,1 FRA VALCROS 16 16
27 JAN Michel 14,6 FRA ESTEREL 15 15
28 DIOT Edouard 12,4 FRA VALESCURE 15 15
29 MONDOLONI Pierre 8,9 FRA GRANDE BASTIDE 14 14
30 ALARDET Gérard 12,7 FRA ESTEREL 13 13
31 GARCIA Jean 11,1 FRA GRANDE BASTIDE 12 12
32 LATTY Jean 13,5 FRA VALESCURE 12 12

Classement 2ème Série Messieurs - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 RESEN Leif 16,5 SWE ST DONAT 24 24
2 BOCCARON Charles 16,0 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
3 ANDRE Luc 19,6 FRA CLAUX-AMIC 18 18
4 BERNARDON Jean-Claude 19,0 FRA ST DONAT 18 18
5 DARHI Guy 15,5 FRA STE VICTOIRE 18 18
6 FENAYON J.Paul 17,0 FRA AIX MARSEILLE 18 18
7 ROUZAUD Jacques 18,4 FRA GRANDE BASTIDE 17 17
8 POMEON Nicolas 16,9 FRA AIX MARSEILLE 17 17
9 AZAN Jean-Louis 20,9 FRA ST ENDREOL 17 17
10 VIRTE Jean 19,7 FRA ESTEREL 16 16
11 POSTEL VINAY Yves 18,1 FRA AIX MARSEILLE 16 16
12 RAPHAEL Jacques 24,1 FRA ST DONAT 16 16
13 BOZON Daniel 17,1 FRA VALESCURE 16 16
14 BAUER Alain 18,1 FRA GRANDE BASTIDE 15 15
15 VEILEX Max 15,6 FRA ESTEREL 15 15
16 GODIN Philippe 16,1 FRA VALESCURE 15 15
17 TOUCHARD Alain 17,3 FRA VALESCURE 15 15
18 LAFOREST DE MINOTTY Francis 18,6 FRA MONTE CARLO 14 14
19 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 13 13
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

20 DILASSER Henri 17,8 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
21 COMETTO Giuseppe 15,5 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
22 GUSTINELLI Jacques 16,2 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
23 HEUDEBERT Georges 16,3 FRA ESTEREL 12 12
24 MEIRANESIO Laurent 17,3 FRA STE VICTOIRE 12 12
25 VIDRY Jacques 15,7 FRA STE VICTOIRE 12 12
26 PUJOL Guy 16,3 FRA VALCROS 11 11
27 ADONTO Henri 21,3 FRA MONTE CARLO 11 11
28 SLEZINGHER Serge 18,9 BEL VALESCURE 10 10
29 DARGAUD JOURNET Daniel 18,9 FRA STE VICTOIRE 10 10
30 ARNAISE Raymond 19,7 FRA VALESCURE 10 10
31 KLENIEC Michel 16,0 FRA AIX MARSEILLE 9 9
32 FERRE J.Eric 23,9 FRA VALESCURE 8 8
33 NICOLAI Pierre 24,4 FRA CLAUX-AMIC 6 6
34 BERNARD Jacques 19,2 FRA ST ENDREOL Abj. Abj.

91 joueur(s)
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AMICALE SENIORS SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 PICHAN Jocelyne 14,5 FRA ST ENDREOL 36 36
2 ESTABLET Odette 11,6 FRA GRANDE BASTIDE 34 34
3 BONETTO Jacqueline 17,0 FRA AIX MARSEILLE 33 33
4 MOLL Nicole 13,6 FRA ST ENDREOL 31 31
5 KIBLER Jacqueline 17,1 FRA VALCROS 29 29
6 BERGONZI Elisabeth 12,5 FRA FREGATE 29 29
7 FERRERO Gisela 17,0 FRA ST ENDREOL 28 28
8 WERTHMANN Mariann 11,9 FRA VALESCURE 28 28
9 BOUSQUET Christine 9,7 FRA VALCROS 27 27
10 VUILLEMOT Françoise 16,8 FRA AIX MARSEILLE 27 27
11 MESMAIN Elisabeth 15,8 FRA AIX MARSEILLE 26 26
12 AZAN Nicole 17,0 FRA ST ENDREOL 26 26
13 CONNELL Adeline 18,4 FRA CLAUX-AMIC 25 25
14 POSTEL VINAY Lyliane 14,7 FRA AIX MARSEILLE 25 25
15 MARCUS Alice 13,7 FRA ST DONAT 23 23
16 VERGNES Claude 11,1 FRA FREGATE Abj. Abj.

Classement 2ème Série Dames - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 CARBONI Anne 19,2 FRA FREGATE 36 36
2 BERNARDON Monique 18,6 FRA ST DONAT 33 33
3 MC INTYRE Dominique 24,1 FRA CLAUX-AMIC 30 30
4 LABARBE Danièle 18,8 FRA ST DONAT 29 29
5 LAUWERS Viviane 24,1 BEL CLAUX-AMIC 28 28
6 DE LACAM M.Nicole 19,4 FRA STE VICTOIRE 24 24
7 HESSLE Birgitta 21,8 SWE VALCROS 23 23
8 ANDRE Denise 28,4 FRA CLAUX-AMIC 21 21
9 BASCOU Laurence 24,5 FRA CLAUX-AMIC 20 20

Classement 1ère Série Messieurs - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 DAMAY Alain 10,6 FRA ESTEREL 37 37
2 GIOVAGNOLI Carlo 11,5 ITA GRANDE BASTIDE 35 35
3 LAFFERRE Jean Max 14,1 FRA GRANDE BASTIDE 35 35
4 MOLL Jean 9,5 FRA ST ENDREOL 34 34
5 COLLOMBET Bernard 15,2 FRA AIX MARSEILLE 34 34
6 MULLER Bernard 11,0 FRA ESTEREL 33 33
7 SPERLING Finn 6,3 SWE VALCROS 32 32
8 MICHEL François 9,4 FRA ST ENDREOL 32 32
9 CAILLET Alain 14,3 FRA FREGATE 31 31
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

10 GASSIER Antony 14,1 FRA AIX MARSEILLE 31 31
11 LABARBE Christian 12,0 FRA ST DONAT 30 30
12 SECEMBER Bernard 9,3 FRA ST ENDREOL 30 30
13 BARIA Guy 15,1 FRA MONTE CARLO 29 29
14 MUSSO Joseph 14,4 FRA MONTE CARLO 28 28
15 SOLESSE André 11,3 FRA ESTEREL 28 28
16 GALLAGHER Fintan 9,6 FRA ST DONAT 27 27
17 SERVATO Albert 11,1 FRA ST DONAT 27 27
18 BEAUDOUX Michel 14,1 FRA VALCROS 26 26
19 COMPAIN J.Louis 10,3 FRA ESTEREL 26 26
20 GILBERT Serge 10,6 FRA VALCROS 26 26
21 FERRERO Roger 7,5 FRA STE VICTOIRE 26 26
22 FOUQUE Gerard 8,7 FRA FREGATE 25 25
23 DONATINI Aimé 10,8 FRA STE VICTOIRE 25 25
24 POLONI Luigi 12,6 ITA VALCROS 25 25
25 CAPRE Joël 5,2 FRA STE VICTOIRE 25 25
26 JAN Michel 14,6 FRA ESTEREL 24 24
27 PASCAL Jacques 6,5 FRA ST ENDREOL 23 23
28 DIOT Edouard 12,4 FRA VALESCURE 23 23
29 ALARDET Gérard 12,7 FRA ESTEREL 22 22
30 LATTY Jean 13,5 FRA VALESCURE 22 22
31 MONDOLONI Pierre 8,9 FRA GRANDE BASTIDE 19 19
32 GARCIA Jean 11,1 FRA GRANDE BASTIDE 19 19

Classement 2ème Série Messieurs - 21/02/08 , (FFG) Grande Bastide , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 RAPHAEL Jacques 24,1 FRA ST DONAT 38 38
2 RESEN Leif 16,5 SWE ST DONAT 37 37
3 BERNARDON Jean-Claude 19,0 FRA ST DONAT 35 35
4 AZAN Jean-Louis 20,9 FRA ST ENDREOL 35 35
5 BOCCARON Charles 16,0 FRA GRANDE BASTIDE 34 34
6 ANDRE Luc 19,6 FRA CLAUX-AMIC 33 33
7 FENAYON J.Paul 17,0 FRA AIX MARSEILLE 33 33
8 ROUZAUD Jacques 18,4 FRA GRANDE BASTIDE 31 31
9 POMEON Nicolas 16,9 FRA AIX MARSEILLE 31 31
10 DARHI Guy 15,5 FRA STE VICTOIRE 31 31
11 VIRTE Jean 19,7 FRA ESTEREL 30 30
12 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 30 30
13 ADONTO Henri 21,3 FRA MONTE CARLO 30 30
14 BOZON Daniel 17,1 FRA VALESCURE 30 30
15 LAFOREST DE MINOTTY Francis 18,6 FRA MONTE CARLO 29 29
16 POSTEL VINAY Yves 18,1 FRA AIX MARSEILLE 28 28
17 DILASSER Henri 17,8 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
18 GODIN Philippe 16,1 FRA VALESCURE 27 27
19 TOUCHARD Alain 17,3 FRA VALESCURE 27 27
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

20 BAUER Alain 18,1 FRA GRANDE BASTIDE 26 26
21 VEILEX Max 15,6 FRA ESTEREL 26 26
22 MEIRANESIO Laurent 17,3 FRA STE VICTOIRE 26 26
23 NICOLAI Pierre 24,4 FRA CLAUX-AMIC 25 25
24 GUSTINELLI Jacques 16,2 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
25 FERRE J.Eric 23,9 FRA VALESCURE 25 25
26 SLEZINGHER Serge 18,9 BEL VALESCURE 23 23
27 HEUDEBERT Georges 16,3 FRA ESTEREL 23 23
28 PUJOL Guy 16,3 FRA VALCROS 23 23
29 VIDRY Jacques 15,7 FRA STE VICTOIRE 23 23
30 ARNAISE Raymond 19,7 FRA VALESCURE 22 22
31 DARGAUD JOURNET Daniel 18,9 FRA STE VICTOIRE 22 22
32 COMETTO Giuseppe 15,5 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
33 KLENIEC Michel 16,0 FRA AIX MARSEILLE 18 18
34 BERNARD Jacques 19,2 FRA ST ENDREOL Abj. Abj.

91 joueur(s)
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